АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2019                                                                   № 4600

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» и Уставом Миасского городского округа, в целях

совершенствования системы поощрения граждан Миасского городского

округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации МГО от

23.07.2019 г. № 3677 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и

Благодарственном письме Главы Миасского городского округа, признании

утратившим силу постановления Администрации МГО от 14.02.2017 г.

№ 797», а именно:

1) часть третью пункта 8 приложения к постановлению после слов «с

руководителем аппарата Администрации» дополнить словами «и начальником

Управления учета и отчетности Администрации МГО»;

2) пункт 10 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«10. Гражданин, награжденный Почетной грамотой или

Благодарственным письмом, одновременно премируется за счет средств

бюджета Миасского городского округа, предусмотренных на указанные цели

на соответствующий финансовый год.

Дополнительно для награждения премируемого гражданина

предоставляются следующие документы:

1) копия паспорта;

2) копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе (ИНН);

3) копия страхового пенсионного свидетельства;

4) письменное согласие кандидата на обработку его персональных

данных по форме приложения 2 к настоящему Положению.

5) заявление по форме приложения 3 к настоящему Положению.

Размер премии устанавливается Главой Миасского городского округа и

О внесении изменений в постановление Администрации МГО от 23.07.2019 г.

№ 3677

составляет:

- при награждении Благодарственным письмом – 5 000 рублей (в том

числе НДФЛ);

- при награждении Почетной грамотой – 10 000 рублей (в том числе

НДФЛ).

Единовременное премирование производится путем перечисления

денежных средств на банковскую карту или сберегательную книжку

награждаемого.

Управление учета и отчетности Администрации МГО не позднее

10 календарных дней с момента поступления постановления Администрации

МГО о награждении Почетной грамотой Главы Миасского городского округа

(поощрении Благодарственным письмом Главы Миасского городского округа)

и заявления на перечисление денежных средств направляет заявку в

Финансовое управление Администрации МГО на перечисление денежных

средств на банковскую карту или сберегательную книжку награждаемого.».

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы

Администрации МГО обеспечить направление копии настоящего

постановления для включения в регистр муниципальных нормативных актов

Челябинской области и разместить на официальном сайте Администрации

МГО в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата Администрации.

Глава

Миасского городского округа                                                      Г.М. Тонких